Pouso Alegre, 05 de Fevereiro de 2013.

Ofício Nº 56/2013

Prezado Senhor,

Cumpre a esta Presidência instar a esse operoso Comando da Polícia Militar o envio de policiais para a Sessão Ordinária do dia 05 de fevereiro, que terá início às 17 horas, tendo em vista mobilização popular para participar da referida sessão.

Contando com a proverbial atenção peculiar a Vossa Senhoria, antecipamos efusivos agradecimentos.
Atenciosamente,

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Ten. Cel. Silvano Pereira da Silva

Cmt. do 20º BPMMG

Pouso Alegre-MG
PAGE